УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Курбанове A.M.

1. Назначить Курбанова Аммая Меджидовича начальником

Контрольного управления Администрации Главы и Правительства

Республики Дагестан, освободив его от занимаемой должности.

2. Настощйй^&аз вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

10 июля 2015 года

№ 147

^sитe/,■

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВрК^

Глава

ики Дагестан Р. Абдулатипов